
Прокуратура України 
ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА №3 

Н А К А З 
№ -5~9 

«26»вересня 2016 року м. Дніпро 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 №246, керуючись 
частиною 2 статті 13 Закону України «Про прокуратуру», -

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити конкурс на заміщення посади державного службовця 
категорії «В» - головного спеціаліста з питань захисту державних таємниць 
Дніпропетровської місцевої прокуратури №3 Дніпропетровської області. 

2. Прокурору Дніпропетровської місцевої прокуратури №3 (Дахно Ю.С.) 
забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору 
на офіційному веб-сайті прокуратури Дніпропетровської області та надіслати 
відповідну інформацію до Міжрегіонального управління Національного 
агентства України з питань державної служби у Дніпропетровській та 
Запорізькій областях. 

4. Провести конкурсний відбір на вищезазначену посаду державної служби 
з 20 по 21 жовтня 2016 року. 

5. Затвердити умови проведення конкурсу на заміщення посади 
державного службовця категорії «В» - головного спеціаліста з питань захисту 
державних таємниць Дніпропетровської місцевої прокуратури №3 
Дніпропетровської області (згідно з додатком). 

6. Виконання функції адміністратора під час проведення конкурсного 
відбору на вказані посади покласти на прокурора Дніпропетровської місцевої 
прокуратури №3 Дніпропетровської області Лопацьку К.В. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
керівника Дніпропетровської місцевої прокуратури №3 Дніпропетровської 
області юриста 1 класу Риженка О.В. / 

Керівник Дніпропетровської 
місцевої прокуратури №3 
юрист 1 класу 


